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ALTITUDE-E Wózek specjalny geriatryczny - elektryczny na
pilota ze stolikiem

    

  

Choroby i niepełnosprawności  osób starszych, są wielowymiarowe i w różny sposób
wpływają na  zdrowie i ograniczenia motoryczne. Bardzo często do wykorzystania
pozostają siły resztkowe pacjentów. Oprócz zaburzeń ruchliwości często występują inne
choroby, które ograniczają aktywność, np. Jak zaburzenie czynności serca / płuc. Oferta
Vermeiren zakłada również dostarczenie sprzętu, który zapewni personelowi domów
seniora również transport podopiecznych, którzy mają problem z poruszaniem się o
własnych siłach z pokoju np. do świetlicy czy stołówki, a nawet do ogrodu. To co jest
najistotniejsze to zapewnić pełny komfort oraz pozycjonowanie podopiecznych podczas
odpoczynku. Płynna zmiana kąta nachylenia oparcia i siedziska skutecznie pozwala
odciążyć te partie ciała, które są narażone na niekorzystne działanie nadmiernego
ciśnienia na tkankę miękką co skutkuje tworzeniem się odleżyn.
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Altitude to bardzo wygodny wózek wyposażony w komfortową tapicerkę typu soft
wykonaną z DARTEXu. Wózek posiada w czteropunktowe pasy stabilizacyjne oraz
zagłówek. Wszystkich regulacji dokonuje się w sposób płynny za pomocą siłowników
hydraulicznych. Przeznaczony jest dla osób leżących wymagających długoterminowej
opieki i niestabilnych. Bardzo funkcjonalny jako wyposażenie domów opieki oraz domów
seniora. Osoby leżące nie zawsze kwalifikują się na szeroko rozumiany wózek inwalidzki,
który po prostu ze względów funkcjonalnych dla takich osób nie stanowi żadnego
komfortu ani bezpieczeństwa. Dla takich osób potrzebny jest sprzęt , który skutecznie
spełni swoją rolę przede wszystkim z punktu zmiany pozycji oraz stabilizacji postawy.

Wózek posiada na wyposażeniu stolik terapeutyczny.
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Cechy produktu:

wyposażony w komfortową tapicerkę typu soft z DARTEX-u,
podnóżki z regulacją kąta nachylenia do poziomu z bocznymi zabezpieczeniami,
zagłówek,
pasy bezpieczeństwa,
możliwość regulacji kąta nachylenia oparcia i siedziska
wszystkich regulacji dokonuje się w sposób płynny za pomocą siłowników
hydraulicznych.
tapicerka łatwa w czyszczeniu
W standardowej wersji wyposażony jest w stolik drewniany terapeutyczny z
półokrągłym wycięciem. Stolik jest odchylany na bok i demontowalny,
Wózek w standardzie ma możliwość ustawiania różnej wysokości siedziska od
podłoża oraz do wyboru trzy rodzaje grubości poduszki siedzenia.
Cztery obrotowe kółka sprawiają , że manewrowanie i prowadzenie w
pomieszczeniu odbywa się w łatwy sposób
piąte środkowe koło ułatwia manewrowanie i prowadzenie wózka na wprost
produkt medyczny, atestowany
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